記入例

 代 表 者 等 変 更 届

令和   年   月   日

新発田市長 二階堂 馨 様

町内会・自治会等名     ○○自治会

届出者名       新発田 次郎

下記のとおり変更になりましたので届け出ます。

               記     担当：市民まちづくり支援課

代
表
者
の
変
更

フ リ ガ ナ

新代表者氏名

  しばた たろう

  新発田 太郎  （印鑑不要）

新代表者住所 〒９５７－○○○○ 新発田市 中央町○－△－□

電 話 番 号 ２２－３０３０ 自宅以外の日中連絡先 ０９０－××××－△△△△

変  更  日
令和 ○年 ○月 ○日から交替します。

なお、私(新代表者)は委託料の受領を下の口座名義の者に委任します。

                              担当：総務課

委
託
料
振
込
口
座
の
変
更

変更(予定)日 令和○○年○月○日から変更します。

口座名義人

○○自治会  代表 新発田 太郎

フ リ ガ ナ
マ ル マ ル シ ゛ チ カ イ タ ゛ イ  ヒ ョ ウ  シ ハ ゛

タ タ ロ ウ

◆振 込 先 金 融 機 関 預金項目 口 座 番 号

   ○○  銀行 信用金庫   ○○ 本店 出張所
普通 1 2 3 4 5 6 7

       農協 信用組合        支店

◆ゆうちょ銀行

（郵便局）

記 号  番 号

1    0 ―  ―

                          ※６桁目がある場合にご記入ください。

※口座変更があった場合は届出をいただかないと委託料の振り込みができませんので、必ずご報

告ください。

変更後の通帳の写し（空きスペースに変更年月日を記入）を添付していただければ、記入の必要はあ

りません。変更後の通帳の写しを添付できない場合は、ご記入ください。

※自治会等業務委託料は、区長報酬等とは異なるものであり、自治会・町内会長（区長）等個人

の口座には振込できません。

                            担当：総務課

 新 配 布 担 当 者 現 配布担当者

氏 名  豊浦 三郎

住 所 新発田市 中央町○－△－□ 備    考

電話番号  ２２ ― ３０３０
公会堂へ配達希望

変更日 令和 ○○年 ○月 ○日から交替します。

※文書を配布する先が代表者宅でない場合で、かつ、配布先に変更があった場合にご記入願います。

①

文
書
等
配
布
先
の
変
更

氏名や住所、電話番号などの

個人情報は、市の業務や公益

上必要と認められる場合に

限り公表しています。

口座名義のみ変更する場合も

記入してください。

※

配布先に変更がある場合に、記

入してください。